MERPALCEV CIA. LTDA.

Señor.-

ANGEL MIGUEL MERINO MOLINA .-

Presente.-

Estimado señor MERINO .-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía <u>MERPALCEV CIA. LTDA.</u>, celebrada en el cantón Lago Agrio, 23 de Octubre del 2014, le nombro a usted **GERENTE GENERAL** de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

CM Mm

NESTOR ELIAS CEVALLOS MORENO C.C.131303613-7.

Acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la compañía, otorgado por la junta general universal Extraordinaria de socios de la compañía <u>MERPALCEV CIA.</u> <u>LTDA.</u>, me confirió, en reunión realizada en el cantón Lago Agrio, 23 de Octubre del 2014.

ANGEL MIGUEL MERINO MOLINA C.C. 210018688-7.

GERENTE GENERAL



REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN LAGO AGRIO



CERTIFICO

Hoy en el Tomo: **VEINTIUNO**, folio: Doscientos cincuenta y ocho, bajo el número: Nueve mil doscientos cincuenta y ocho, queda inscrito el **NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA MERPALCEV CIA. LTDA.**

Nueva Loja, 19 de Diciembre de 2014

Dr. Bayron Saritama Torres

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD ▼ MERCANTILDEL CANTÓN LAGO AGRIO

Elaborado por: Sandra Topón

Factura: 8282/83 Hora: 09H10